FICHA TECNICA

Lampara LED
4U 19W E27

Referencia
Descripcion

Tipo

Potencia

Limenes (360°)
Casquillo

Angulo apertura
Temperatura (K)
Temperatura de trabajo
SDCM

Tiempo de encendido
Luz completa inmediata
CRI (Ra)

Hg

mA

On / Off

IP

Horas de vida

Voltaje

Hz

Dimension (9xH)

Embalaje

200681003

Lampara LED

4U
19W

1900Lm
E27
360°

3000K / Luz célida
-15°C / +50°C

<6
<0.1s
100%
>80
0.0
150mA
12.500
IP20
25.000h.
220-240V
50/60Hz

@47x168mm

6/48

200681004
Lampara LED
4U
19W
1900Lm
E27
360°
4200K / Luz dia
-15°C / +50°C
<6
<0.1s
100%
280
0.0
150mA
12.500
IP20
25.000h.
220-240V
50/60Hz
J47x168mm
6/48

www.hompluss.es
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200681005
Lampara LED
4U
19W
1900Lm
E27
360°
6000K / Luz fria
-15°C / +50°C
<6
<0.1s
100%
280
0.0
150mA
12.500
IP20
25.000h.
220-240V
50/60Hz
J47x168mm
6/48

HomePluss®

special line of products

Beneficios: reduce el
consumo, el manteni-
miento, no parpadea,
protege el medio
ambiente, no contiene
mercurio.

Aplicaciones: casas,
hoteles, restaurantes,
supermercados, ofici-
nas, negocios, bares.




